POSTIZENE OBCE USTECKEHO KRAJE

8 Spravni obvod obce s rozsifenou pusobnosti
Décin
STATUTARNI MESTO DECIN

Mésto Benesov nad Ploucnici

Obec Dobkovice

Obec Hrensko

Obec MalSovice

Obec Markvartice

Obec Merboltice

Obec Téchlovice

6 Spravni obvod obce s rozsifenou pusobnosti
Usti nad Labem

STATUTARNI MESTO USTi nad Labem

Mésto Trmice

Obec Dolni Zalezly

Obec Malé Brezno

Obec Povrly

Obec Velké Biezno




18

5

Spravni obvod obce s rozsSifenou pusobnosti
Litomérice

Mésto LITOMERICE

Mésto Bohusovice nad Ohri

Mésto Stéti

Mésto Terezin

Méstys Brozany nad Ohfi

Obec Brnany

Obec Byckovice

Obec Dolanky nad Ohfri

Obec KieSice

Obec Libochovany

Obec Mlékojedy

Obec Pistany

Obec Ploskovice

Obec Polepy

Obec Racice

Obec Travcice

Obec Velké Zernoseky

Obec Zalhostice

Spravni obvod obce s rozsifrenou pusobnosti
Lovosice

Mésto LOVOSICE

Obec Lhotka nad Labem

Obec Lukavec

Obec Malé Zernoseky

Obec Prackovice nad Labem




13 Spravni obvod s rozsSirenou plUsobnosti
Roudnice nad Labem

Mésto ROUDNICE nad Labem

Mésto Budyné nad Ohri

Obec Brzanky

Obec Cernéves

Obec Dobrin

Obec Hrobce

Obec Chodouny

Obec Kyskovice

Obec Libotenice

Obec Védomice

Obec Zaluzi

Obec Zaboviesky nad Ohfi

Obec Zidovice

2  Spravni obvod obce s rozsifenou pusobnosti
Louny

Mésto LOUNY

Obec Vinarice - sesuv pudy

52 POSTIZENYCH OBCI



Spravni

MESTO / OBEC OKRES IC
[MAGISTRAT MESTA DECIN |p&cin 00261238 | 562335
[Méstsky urad BeneSov nad Plouénici |Décin 00261181 | 562351
[Obecni urad Dobkovice [Décin 00261246 | 562408
[Obecni urad Hirensko [Décin 00261351 | 562513
[Obecni urad MalSovice [Décin 00261548 | 562718
[Obecni urad Markvartice [Décin 00555916 | 545678
[Obecni urad Merboltice [Décin 00555959 | 545791
[Obecni urad Téchlovice IDééin 64679446 | 555193

Spravni obv¢
MESTO / OBEC OKRES IC

IMAGISTRAT MESTA USTi nad Labem

JUsti nad Labem

00081531 | 554804

IMéstsky urad Trmice

[Usti nad Labem

00674010 | 553697

[Obecni urad Dolni Zalezly

JUsti nad Labem

00266710 | 567931

IObecni urad Malé Brezno

JUsti nad Labem

00556891 | 568091

[IObecni urad Povrly

JUsti nad Labem

00266931 | 568155

IObecni urad Velké Brezno

IUsti nad Labem

00267139 | 568350

Spravni ol

MESTO / OBEC

OKRES

Ic




[MESTSKY URAD LITOMERICE |LitoméFice 00263958 | 564567
IMéstsky urad Bohusovice nad Ohfi JLitomérice 00263362 | 564591
[Méstsky urad Stéti JLitoméfice 00264466 | 565709
IMéstsky urad Terezin JLitomérice 00264474 | 565717
|[Ufad méstyse Brozany nad Ohfi JLitomérice 00263397 | 564621
[Obecni urad Briiany JLitomérice 00263389 | 564613
[Obecni ufad Byckovice JLitomérice 00832316 | 546780
[Obecni urad Dolanky nad Ohfi JLitomérice 46772731 | 553646
[Obecni urad KreSice JLitomérice 00263851 | 565083
[Obecni urad Libochovany JLitomérice 00263923 | 565156
[Obecni urad Miékojedy JLitoméfrice 00526151 | 565296
[Obecni urad Pist'any JLitoméfice 00526789 | 542539
[Obecni urad Ploskovice JLitomérice 00264164 | 565393
[Obecni urad Polepy JLitomérice 00264202 | 565431
[Obecni urad Racice JLitomérice 00525413 | 565482
[Obecni urad Travéice JLitomérice 00264504 | 565741
[obecni tiad Velké Zernoseky JLitomérice 00264610 | 565857
[obecni ufad Zalhostice ILitoméFice 00264709 | 565946
Spravni
MESTO / OBEC OKRES IC
IMESTSKY URAD LOUNY ILouny 00265209 | 565971
IObecni urad Vinafice ILouny 00265683 | 566918




Spravni ¢

MESTO / OBEC OKRES IC

IMESTSKY URAD LOVOSICE JLitomérice 00263991 | 565229
[Obecni urad Lhotka nad Labem JLitomérice 00526126 | 565113
[Obecni urad Lukavec JLitomérice 00526134 | 565237
[Obecni Gfad Malé Zernoseky JLitomérice 00526045 | 565245
[Obecni ufad Prackovice nad Labem ILitoméFice 00264229 | 565458

Spravni obvod

MESTO / OBEC OKRES IC

[MESTSKY URAD ROUDNICE nad Labem |Litoméfice 00264334 | 565555
IMéstsky urad Budyné nad Ohfi JLitomérice 00263427 | 564656
[Obecni urad Brzanky JLitomérice 00832138 | 546755
[obecni ufad Cernéves JLitoméfFice 00832561 | 546852
[Obecni urad Dobfin JLitomérice 00526461 | 564745
IObecni urad Hrobce JLitoméfice 00263664 | 564893
[Obecni ufad Chodouny JLitomérice 00263699 | 564923
[Obecni urad Kyskovice JLitomérice 00263869 | 565091
[Obecni urad Libotenice JLitomérice 00263940 | 565172
[Obecni ufad Védomice JLitomérice 00264598 | 565831
[Obecni urad Zaluzi JLitoméfice 00526452 | 542482
[obecni Gfad Zaboviesky nad Ohfi JLitomérice 00526771 | 565938
IObecni ufad Zidovice ILitoméf'ice 00526479 | 565954




"obvod obce s rozsifenou pusobnosti Décin (kéd SO: 4202)

. STAROSTA
Psc PRIMATOR MOBIL
Mirove Namésti 1175/5 405 38 [Frantisek PELANT 602 102 142
Décin IV
407 22 IMgr. Dagmar Tesarcikova 606 960 402
& p. 101 .

e ce U DEEIn 407 03 [Petr Sulc 724 123 597
407 17 an Havel 775 862 530

40502 [Pavel Plachy 724 187 612

407 42 |ing. Petr Hodbod 604 210 287

40502 JLukas Tomeska 721 367 146

405 02 QJaroslava Hylova 724 152 895

>d obce s rozsSifenou pusob

nosti Usti nad Labem (kéd SO: 4214

IMgr. Michal Kulhanek

X STAROSTA
PSC PRIMATOR afelelie

401 00 Jing. Vit Mandik 724 047 005
Trmice

400 04 JMgr. Jana Oubrechtova 605 215 363
Zalezly

403 01 [Miroslav Suchy 602 410 073

400 02 JRenata Zvonickova 724 180 415

403 32 JPetr Hadraba 724 180 414

403 23 775110 220

svod obce s rozSiren

ou pusobnosti Litomérice (kod SO: 4205)

PSC

STAROSTA
PRIMATOR

MOBIL




Mirové nameésti 15/7
ILitomérice 1

412 01 Mgr. Ladislav CHLUPAC 724 155 382

41156 fivo Hynl 602 153 526

Mirove ”émgtsgt"im?’ 41108 [Mgr.Tomas Rysanek 602 593 510

41155 |Ruzena Gechova 602 159 335

Pa'acgého namestf 75 41181 |ing. Vaclav Besta 724155 310

rozany nad Ohfi

C.p. 93L. 41201 [Frantisek Hybs 602 785 458
itoméfice 1

412 01 JVéra Petrakova 721 054 168

. b O?’J inice nad Laberm 41301 |ing.Jaroslav Stary 724181 730

Nadrazni }§F4eéice 41148 |Vaclav Kovarik 602 653 504

¢.p.5 L 41103 |Miroslava Venclakova 606 544 553
ibochovany

41201 |ing.Ondrej Schof 602 118 429

C.p. 64 S alhostice 41101 itka vysoka 724 250 007

C.p.2 Ploskovice 411 42 [Véra Petrt 606 932 268

- 411 47 |Radomir Kopecky 602 446 841

C.p. 117 St 41108 |ing. Jaromir Malecek 602 417 337

41201 |Milog Repa 724 184 239

412 01 JLudmila Pafelova 602 496 918

41101 JAlena Vackova 602 195 166

obvod obce s rozsirenou ptsobnosti Louny (kéd SO: 4207)

IMirosIav Janousek

STAROSTA
PSC PRIMATOR e
440 23 [Radovan Sabata 606 622 085
439 15 605 345 820




‘bvod obce s rozsifrenou plsobnosti Lovosice (kéd SO: 4208)

411 33 IMgr. Andrea Svobodova KreSova

} STAROSTA
Psc PRIMATOR MOBIL
Skolni407/2 41030 |Bc. Lenka Lizlova 734 616 901
Lovosice
41002 JArnost Rehanek 736 536 631
41002 Jing. Tomas Senfeldr 728 768 264
41002 Jing. Petr Liska 724 155 360
725 552 137

obce s rozsifrenou pusobnosti Roudnice nad Labem (kéd SO: 4

Ilng. Miloslav Krejny

STAROSTA
PSC PRIMATOR afelefiL
Karlovo namésti 21 41301 [Viadimir URBAN 606 633 631
Roudnice nad Labem
Mirové namésti 65 41118 |ing. Petr Medacek CSc., MBA 603 485 424
Budyné nad Ohfi
413 01 JMartin Beran 602 127 461
413 01 Qitka Dyrynkova 607 901 364
413 01 JIMiroslav Kvintus 739 210 091
411 83 [ing. Lubo$ Matek 608 971 527
41171 IMarie Cimrova 724 368 166
413 01 Jlrena Rackova 724 189 677
412 01 [ing. Vlastimila Skodova 724 155 358
413 01 JVaclav Tyl 602 483 423
413 01 Mindfich Alt 724 173 943
410 02 JPaedDr. Jitka Krausova 602 653 527
411 83 602 403 829




TEL. URAD FAX URAD E-MAIL
412 593 335 412 593 320 [frantisek.pelant@mmdecin.cz
412 589 801 412589 812 [starosta@benesovnpl.cz
412 543 079 412513 829 Jou@dobkovice.cz
412 554 021 412554 029 Jurad@hrensko.cz
412 542 211 412542 211  joumalsovice@volny.cz
412 593 210 412 585477 [posta@markvartice.cz
412 559 082 412559082 Joumerboltice@volny.cz
12 553?56558 o25| 412558925 outechlovice@volny.cz
H
TEL. URAD FAX URAD E-MAIL
475 271 776 475271199 [Jprimator@mag-ul.cz
475 317 232 475 317 248 [jana.oubrechtova@mutrmice.cz
475213 079 475213 061 Jou_dz@volny.cz
475 228 369 475 228 369 jobecmb@yvolny.cz
475 227 061 475 227 221 [starosta@povrly.cz
475 228 340 475 228 311 Istarosta@velke-brezno.cz
TEL. URAD FAX URAD E-MAIL



mailto:frantisek.pelant@mmdecin.cz
mailto:posta@markvartice.cz
mailto:jana.oubrechtova@mutrmice.cz
mailto:obecmb@volny.cz
mailto:starosta@povrly.cz
mailto:starosta@velke-brezno.cz

416 916 105

lladislav.chlupac@litomerice.cz

416 91?61g$6 109 416 916 211 podatelna@litomerice.cz
416 781 137 416781122 mu@bohusovice.cz
416 859 315 416 812356 Imesto@steti.cz
416 782 227 416 782 397 [podatelna@terezin.cz
416 861 268 416 861 268 [mestys@brozanynadohri.cz
416 781 339 416781 339 Jurad@brnany.cz
416 749 073 416 749 073 Jou_byckovice@volny.cz
416 861 303 Joudolanky@iol.cz
416 786 109 416 786 109 fou.kresice@pvtnet.cz
416 746 135 416 746 135 [starosta@libochovany.cz
416 739 010 fobec.mlekojedy@cbox.cz
416 737 744 416 737 744 jobec@pistany.cz
416 749 084 416 749 084 obecploskovice@tiscali.cz
416 787 135 416 787 235 jou.polepy@seznam.cz
416 813 466 416 813 466 Jou.racice@tiscali.cz
416 782 276 416782 276 |travcice@seznam.cz
416 747 124 416 747 124  Jouzernoseky@iol.cz
416 737 052 416 737 052 Istarostazalhostice@seznam.cz
TEL. URAD FAX URAD E-MAIL
415 621 142 415621 100 [starosta@mulouny.cz
415 695 292

Iobec.vinarice@worldonline.cz



mailto:mu@bohusovice.cz
mailto:mesto@steti.cz
mailto:podatelna@terezin.cz
mailto:mestys@brozanynadohri.cz
mailto:urad@brnany.cz
mailto:ou_byckovice@volny.cz
mailto:oudolanky@iol.cz
mailto:ou.kresice@pvtnet.cz
mailto:starosta@libochovany.cz
mailto:obec.mlekojedy@cbox.cz
mailto:obec@pistany.cz
mailto:obecploskovice@tiscali.cz
mailto:ou.polepy@seznam.cz
mailto:ou.racice@tiscali.cz
mailto:travcice@seznam.cz
mailto:ouzernoseky@iol.cz
mailto:starostazalhostice@seznam.cz
mailto:starosta@mulouny.cz

TEL. URAD FAX URAD E-MAIL

416 571 115 416 532130 Jlenka.lizlova@meulovo.cz

416 539 039 neni fobec@lhotkanadlabem.cz

416 532 197 416 532 197 fJlukavec@raz-dva.cz

416 539 012 416 539 012 jobec@malezernoseky.cz

416 539 091 416 539 091 Iou.prackovice@mybox.cz
211)

TEL. URAD FAX URAD E-MAIL

416 850 101 416 850 172 vurban@r;uedsr::)cé?(l)ﬁznicenl.cz

416 863 007 416 863 273 Jmedacek@budyne.cz

416 837 237 416 837 237 jobec.brzanky@seznam.cz

416 849 333 fou.cerneves@tiscali.cz

416 842 030 [dobrin@dobrin.cz

416 848 023 416 848 203 [starosta@hrobce.cz

416 849 111 416 849 111 jobec.chodouny@worldonline.cz

416 837 505 416 837 505 Jobec.kyskovice@volny.cz

416 848 064 416 848 065 Jlibotenice@iol.cz

416 838 243 416 837 240 linfo@vedomice.eu

416 842 110 fou.zaluzi@tiscali.cz

416 863 004 fjobec@zabovreskyno.cz

412 871 032

Iou.zidovice@iol.cz



mailto:lenka.lizlova@meulovo.cz
mailto:urad.lhotka@worldonline.cz
mailto:lukavec@raz-dva.cz
mailto:male.zernoseky@tiscali.cz
mailto:ou.prackovice@mybox.cz
mailto:obec.brzanky@seznam.cz
mailto:ou.cerneves@tiscali.cz
mailto:dobrin@dobrin.cz
mailto:starosta@hrobce.cz
mailto:obec.chodouny@worldonline.cz
mailto:info@vedomice.eu
mailto:ou.zaluzi@tiscali.cz
mailto:obec@zabovreskyno.cz

	POSTIŽENÉ OBCE ÚK
	KONTAKTY NA POSTIŽENÉ OBCE

